
 

 

 

Bodygroom series 3000

  1 nasazovací hřeben, 3 mm

2D holicí strojek, kopíruje obrysy

tváře

50 minut bezdrátového používání

 

BG3017/01

Voděodolný zastřihovač

oblasti třísel a celého těla

Péče o tělo, bezpečná i v oblasti třísel
2D konturování s technologií ochrany pokožky
The Series 3000 is designed to power through hair, without compromise on skin
comfort. Use the skin friendly shaver with countour following 2D technology or trim by
clicking on the 3mm length comb.

Bezpečně a efektivně ošetří i intimní partie
Obousměrný zastřihovač a hřeben, který zastřihuje v každém směru

Snadné a pohodlné použití
Odolný zastřihovač chloupků na těle, který nepotřebuje promazávat
Ergonomická rukojeť pro lepší manipulaci při péči o vzhled
100% voděodolný zastřihovač chloupků
50 minut bezdrátového používání

Bezpečně a efektivně ošetří i intimní partie
Bezpečné a pohodlné holení oblastí s citlivou pokožkou



Bodygroom series 3000
Voděodolný zastřihovač oblasti třísel a celého těla BG3017/01

Speci�kace
Příslušenství
Hřeben: 1 hřeben na tělo (3 mm)

Spotřeba
Typ baterie: Ni-MH
Doba chodu: 50 minut
Nabíjení: Úplné nabití za 8 hodin
Maximální spotřeba: 5 W

Design
Tělo kartáčku: Ergonomická rukojeť a snadná
manipulace

Servis
2letá záruka

Střihací systém
Holicí hlava: Planžeta se dvěma předstřihávači
Pohodlí pokožky: Systém ochrany pokožky,
Pohodlí i na citlivých místech
Nastavení délky: 1 pevné nastavení délky

Snadné použití
Suché a mokré používání: Vodotěsný a snadno
omyvatelný
Bezúdržbový: Není třeba mazat

Nabíjení: Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)
Provoz: Použití bez kabelu
Zabezpečené nastavení délky

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑05
Verze: 4.4.1

EAN: 87 20689 02500 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

